
令和７年４月２８日 

 

 保護者 様 

 

新潟市立巻西中学校 

校長 貝沼 昌敏 

 

令和７年度 給食費・学校徴収金について（お知らせとお願い） 

 

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より当校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上

げます。 

さて，給食費・学校徴収金について下記のとおりお知らせいたします。出費多

端の折りとは存じますが，納入につきまして格段のご理解とご協力をお願い申

し上げます。 

なお，預貯金高不足にならないようご留意いただき，納入が円滑に行われます

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

項 目 費 目 １学年 ２学年 ３学年 

給食費 給食費（１食単価 392円） 72,912円 72,912円 68,208円 

学校徴収金 

学年教材費 17,466円 16,107円 21,792円 

生 徒 会 費 500円 500円 500円 

ＰＴＡ会費 2,700円 2,700円 2,700円 

 年間納付予定額 93,578 円 92,219 円 93,200 円 

内訳・集金計画・口座振替予定日は別紙をご覧ください。 

保護者ポータルサイト「つばさ」からの連絡と重複する箇所もありますが，ご

確認ください。 

ご不明な点がありましたら，下記担当までお問い合わせください。 

 

 

担 当 関川 竜太           

ＴＥＬ ０２５６－７２－３３８７ 


